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Oplevelserne venter på dig i Assens Kommune 
 
Som noget helt nyt udkommer der nu et kort over de mange 
oplevelser, der er i Assens Kommune. Oplevelserne er alt 
fra vandreruter til seværdigheder og overnatningsmulighe-
der. Kortet, som er udarbejdet i samarbejde mellem Assens 
Kommune og Udviklingsrådet, er især henvendt til besø-
gende og turister, men indbyggerne i kommunen kan også 
nyde godt af det. 
 
- Det er glædeligt, at vi har fået kortet klar til sommerperioden, så folk 
rigtig kan få glæde af det, når de besøger vores dejlige kommune hen 
over sommeren, siger Ole Knudsen, formand for Udviklingsudvalget 
og fortsætter: 
 
- Kortet er noget helt nyt i Assens Kommune, og håbet er, at kortet 
også vil være med til at sætte fokus på Assens Kommune som en hel-
hed og skabe tilhørsforhold på tværs af kommunen. 
 
Nye tiltag i kortet 
Blandt nogle af de spændende tiltag i kortet er skønne naturoplevelser 
som vandreruter, den nye margueritrute, der gælder fra 2010 og en 
række oplevelsespunkter, som er helt nye.  
 
- Det gode ved kortet er, at der er kommet flere nye oplevelser med. 
Det gælder fx det storslåede landskab ved Ørsbjerg, hvor der er ryddet 
ud i egekrat, for at det skal fremstå som et gammelt dansk hedeområ-
de. Ved Brunebjerg er der blandt andet blevet etableret en shel-
terplads, en stor pavillon og en bålplads, som kan afbenyttes af alle, 
siger Peter Nielsen, udviklingschef i Assens Kommune. 
 
- Der kommer løbende nye oplevelser til i Assens Kommune, og der 
vil derfor blive arbejdet videre med kortet, fx i takt med at stinettet 
bliver videreudviklet, siger Inge Dahl, direktør for Udviklingsrådet. 
 
Kortet er klar fra trykken den 15. juli og kan efterfølgende rekvireres 
på blandt andet turistinformationer, borgerservice, biblioteker, tank-
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stationer, apoteker mv. Kortet vil også være tilgængeligt elektronisk 
på assens.dk og visitassens.dk 
 
Yderligere oplysninger 
Ole Knudsen, Fmd. for Udviklingsudvalget, tlf. 6596 8181 /2937 9063 
eller Peer Bjørnskov Madsen, Udviklingskonsulent, tlf. 6474 7374. 
 
 
 


